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 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران قزوین:

قزوین میزبان سومین جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار و شهادت است
رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net
 

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران قزوین گفت: این استان 
میزبان سومین جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار و شهادت 

کشور با حضور ۱۱ استان کشور است.

سمیه اسمعیلی در نشست خبری اظهار کرد: به منظور برگزاری 
هرچه بهتر جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار و شهادت چهار 
استان معین برای میزبانی از این جشنواره درنظر گرفته شده که 

استان قزوین میزبان منطقه یک کشور است.
وی بیان کرد: این جشنواره با چند محوریت از جمله ایثار و 
شهدا، عفاف و حجاب، شهدای امنیت، بانوان عاشورایی، فرهنگ 

عاشورایی و فرزندان کودکان شهدا برگزار می شود که در آن 
آثار دریافتی در سه بخش دانش آموزان، بزرگسالان و خانواده 
ایثارگران داوری خواهد شد. اسمعیلی بیان کرد: دانش آموزان 
می‌توانند آثار خود را در رشته‌های خوشنویسی، عکاسی و 
نقاشی به دبیرخانه ارسال کنند و بزرگسالان نیز علاوه بر این 
بخش‌ها در رشته‌های کاریکاتور، مجسمه سازی و گرافیک می 

توانند آثار تولیدی داشته باشند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران قزوین تاکید کرد: 
مهلت ارسال آثار تا ۱۵ آبان ماه سال جاری بوده و نتایج 

‌نهایی آن ۱۵ آذرماه در اختتامیه جشنواره ملی ایثار داوری 
می شود.

وی خاطرنشان کرد: از تمام مسوولان و اصحاب رسانه 
درخواست می شود تا از تمام ظرفیت های خود در راستای 

برگزاری هرچه بهتر این جشنواره استفاده کنند.
گفتنی است در انتهای این مراسم از فرشید جهان‌فر به عنوان 
هنرمند شاخص حوزه ایثار تجلیل شده و پوستر سومین 
نمایشگاه و جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار نیز رونمایی 

شد.
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استان‌ها
Provinces انفجار کوره ذوب کارخانه

کاشان، هفت مصدوم و دو 
کشته بر جای گذاشت

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فرماندار ویژه  کاشان گفت: انفجار کوره 
ذوب کارخانه کاشان، ناکنون هفت مصدوم 

و دو کشته بر جای گذاشته است.
حمیدرضا محمدی فشارکی با اشاره به 
حادثه انفجار کوره ذوب در یک شرکت 
خصوصی واقع در شهرک صنعتی 
جعفرآباد اظهار داشت: عوامل آتش‌نشانی 
پس از اعلام حادثه به مرکز ۱۲۵ کمتر از 
‌چهار دقیقه در محل حادثه حضور پیدا 

کردند. 
وی با بیان اینکه این حادثه در ساعت 
۱۵:۳۰ رخ‌داد، افزود: علت حادثه اختلال 
در سیستم برق کارخانه بوده و جرئیات این 
حادثه همچنان در دست بررسی است و این 
اختلال موجب انفجار کوره ذوب می‌شود 
که متاسفانه هفت مصدوم و دو کشته بر 

جای می‌گذارد. 
فرماندار ویژه کاشان با بیان اینکه اقدامات 
اولیه درمانی برای مصدومان انجام می‌شود، 
خاطرنشان کرد: به لحاظ شدت جراحات 
وارده و درمان تخصصی مصدومان حادثه 
به بیمارستان سنوات سوختگی اصفهان 

اعزام می‌شوند. 
وی با بیان اینکه حال سه مصدوم وخیم 
است، گفت: تیم پزشکی مراقبت‌های 
ویژه در بیمارستان شهید بهشتی کاشان 
در زمان اولیه انجام دادند و همچنین 
تجهیزات لازم برای درمان این مصدومان 
در بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان به 

کار گرفته شده است.
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  رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
قزوین:

بخش قابل توجهی از مردم 
جهان با سوء تغذیه مواجهند

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین 
گفت:علیرغم تولید کافی غذا، همچنان بخش 
قابل توجهی از مردم جهان با فقر غذایی و سوء 

تغذیه مواجهند. 
عبداله دیدبان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
قزوین، در آیین گرامیداشت روز جهانی غذا 
که به همت معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی قزوین و با همکاری دانشگاه 
آزاد اسلامی قزوین برگزار شد، به اهمیت روز 
جهانی غذا و چالش‌های مرتبط با آن اشاره 
کرد و اظهارداشت: علیرغم تولید کافی غذا 
در جهان، همچنان فقر غذایی و سو تغذیه 

وجود دارد. 
دیدبان با اشاره به تصویب روز جهانی غذا در 
سال 1972 تصریح کرد: هدف از بزرگداشت 
این روز، برجسته ‌سازی و آگاهی بخشی جهانی 
نسبت به مشکل فقر غذایی است.وی به دو 
مفهوم کلیدی »امنیت غذایی« و »ایمنی 
غذایی« اشاره کرد و یادآورشد: این دو موضوع 
متفاوت هستند و باید به طور جداگانه مورد 
توجه قرار گیرند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
قزوین افزود: از تولیدکنندگان کشاورزی تا 
سیاست‌گذاران، همگی در زنجیره تأمین 
مواد غذایی نقش دارند و وظیفه‌ای مهم را 
‌در تامین امنیت و ایمنی غذایی بر عهده

 دارند.
مسئول حوزه سلامت استان قزوین افزود: 
ظرفیت‌های گسترده استان قزوین در زمینه 
تولیدات کشاورزی یک فرصت بزرگ است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
وی بیان کرد: آمایش سرزمین باید به درستی 
رعایت شود تا تولیدات کشاورزی به شکل 
هدایت شده و صحیح انجام شود و پافشاری بر 
ایمنی غذایی و سلامت مواد غذایی هم اهمیت 
دارد تا امنیت غذایی جامعه تضمین شود.این 
همایش دو روزه با حضور گسترده کارشناسان، 
محققان و مسئولان حوزه غذا و دارو برگزار شد 
و فرصتی برای تبادل نظر و ارائه راهکارهای 
جدید در زمینه چالش‌های مرتبط با فقر 
‌غذایی و ایمنی مواد غذایی فراهم شده

 است.

قزوین

پوستر بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی  تئاتر کودک و نوجوان رونمایی شد

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

آئین رونمایی از پوستر بیست و نهمین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و 
نوجوان با حضور حمید نیلی؛ مدیرکل 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، اسرافیل فرج اللهی؛ مدیر 
عامل انجمن‌ هنرهای نمایشی کشور، 
امیر مشهدی عباس؛ دبیر جشنواره، 
سید مسعود حسینی؛ شهردار همدان 
و دبیر اجرایی جشنواره، محمود 
مسگریان؛ رئیس شورای اسلامی شهر، 
حمید بادامی نجات؛ رئیس کمیسیون 
سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسلامی شهر همدان، مسعود 
ویژه؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
همدان و دیگر مدیران شهرداری و 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان 
در محوطه مجتمع عین‌القضات این 
شهر برگزار شد. این مراسم که با شور 
و نشاط کودکان شهر و خانواده‌های آنها 
همراه بود، یک مهمان ویژه داشت و بهرام 
شاه محمد‌لو؛ معروف به آقای حکایتی و 
هنرمند محبوب تئاتر کشور با حضورش 
ایام خوش دوران کودکی و نوجوانی 
را برای پدر و مادرها تداعی می‌کرد.
شهردار همدان با بیان اینکه امروز برای 
برگزاری این آئین مهم و رونمایی از 

پوستر جشنواره دور هم جمع شده‌ایم 
گفت: بعد از توقف یک ساله بالاخره شاهد 
بازگشت این رویداد فرهنگی به همدان 
هستیم که امیدواریم منشا خیر و شادی 
برای کودکان شهر باشد. سید مسعود 
حسینی با بیان اینکه امروز دبیرخانه 
دائمی جشنواره در مجتمع عین‌القضات 
رونمایی شد عنوان کرد: تئاتر یکی از 
پایه‌های هنر است که برای ما رویش‌های 
مختلفی خواهد داشت و امیدواریم این 
جشنواره را در طول سال ساری و جاری 
ببینیم.وی با بیان اینکه امسال بیست و 
نهمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
کشور را در همدان برگزار خواهیم کرد 

ادامه داد: بیست و یک دوره این جشنواره 
در همدان برگزار شده است. شهردار 
همدان با تأکید به اینکه در این دوره 
شهرداری پای کار آمد تا به صورت دائمی 
جشنواره‌ای برگزار شود ضمن‌ تقدیر از 
مسؤولان دست‌اندرکار گفت: شهرداری 
با همراهی شورای اسلامی شهر کمک 
کرد و اعتباری برای برگزاری جشنواره 
اختصاص یافت.وی افزود: سازمان برنامه 
و بودجه کارهای عمرانی را بر عهده گرفت 
و وزارت ارشاد نیز برگزارکننده جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان است تا کار به 
خوبی برگزار شود.مدیرکل هنرهای 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

نیز با بیان اینکه امروز رونمایی از پوستر 
جشنواره تئاتر کودک و نوجوان را در 
همدان داریم افزود: این برنامه آغازگر 
مسیری است که ما را به دنیای شیرین 
کودکان راهنمایی می‌کند و صداقت 
محور آن است؛ با این نگاه وارد اجتماع 
می‌شویم و بر اساس آن راهنمایی شده 

و آینده را ترسیم می‌کنیم.
حمید نیلی احمدآبادی با بیان اینکه یکی 
از شاخصه‌های این پوستر توجه به امید 
است گفت: باید شور و نشاط را نسل به 

نسل به آیندگان هدیه کنیم.
وی از شهردار، ریاست شورای اسلامی 
شهر و اعضای شورای اسامی شهر 

همدان و هنرمندان همدانی قدردانی 
کرد و گفت: این عزیزان تمام‌ قد کمک 
کردند جشنواره در همدان برگزار شود 
که امیدواریم یکی از برنامه‌های به 

یادماندنی باشد.
  حضور 13 کشور در 

جشنواره
مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با بیان اینکه قرار است 
همدان پایتخت فرهنگی کار برای کودک 
و نوجوان شود عنوان کرد: خواهشمندم 
شهرداری با توجه به ظرفیت همدان 
به استمرار کار تئاتر کودک و نوجوان 

کمک کند.
دبیر بیست و نهمین جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان نیز با بیان اینکه 
امیدواریم برگزاری جشنواره مستمر 
باشد اظهار کرد: 415 اثر از 27 
استان متقاضی شرکت در جشنواره 
بودند به طوری که تقریبا 90 درصد 
کشور در این جشنواره شرکت کردند. 
امیر مشهدی‌عباس با بیان اینکه 
از 13 کشور با هفت اثر هنری در این 
جشنواره حضور خواهند داشت گفت: 
از هنرمندان، مدیرکل ارشاد و شهرداری 
همدان قدردانی می‌کنم که اگر پای 
‌کار نباشند، جشنواره به خوبی برگزار 

نمی‌شود.

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

بانک سپه در نظر دارد املاك و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان 
اصفهان به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسرى، با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده و بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى  
www.setadiran.ir  و با شماره مزایده  2003003432000004 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.

 تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز پنج شنبه  به تاریخ 1403/07/26.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز پنج شنبه به تاریخ 1403/08/10.

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روزیکشنبه به تاریخ 1403/08/20.

تاریخ بازگشایى پاکات پیشنهادى: ساعت 9 صبح روز دوشنبه  به تاریخ 1403/08/21.
تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح  روز پنج شنبه به تاریخ 1403/07/26 لغایت ساعت 14 روز یکشنبه 

به تاریخ 1403/08/20  (بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل با هماهنگى قبلى  مقدور مى باشد).
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه : لطفا به اصلاحات احتمالى مزایده که در نوبت دوم در تاریخ 1403/07/30 در روزنامه
 "عصر اصفهان  " مندرج مى گردد و تاپایان  آخرین مهلت پیشنهاد ملاك عمل مى باشد توجه فرمایید. 

توضیحات و شرایط:

1. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت «ستاد» مى باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.

2.  متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع  از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن 32348107  و 
32348102 تماس و یا به نشانى : اصفهان ، خیابان شمس آبادى  جنب بنیاد شهید ، ساختمان مدیریت 

شعب استان اصفهان  مراجعه فرمایند.

مزایده سراسرى املاك مازاد بانک سپه استان اصفهان(شماره مزایده مرجع 533/1403/4)(نوبت اول )

مدیریت شعب منطقه اصفهان

لیست املاك مازاد بر نیاز بانک سپه استان اصفهان  شماره مزایده مرجع533/1403/4 *** شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ) : 2003003432000004 

شماره  پلاك آدرسردیف
قیمت پایه اعیانعرصهنوع کاربرىنوع ملکثبتى

توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانککارشناسى (ریال)

خیابان سجاد روبروى ساختمان 1
25/69قدرالسهمتجارىمغازه5000/22528پلى اکریل مجتمع مهرگان 

60,880,000,000
30درصد نقد الباقى اقساط 60ماهه  در شش دانگ

ملک با وضع موجود به فروش مى رسدتخلیهقالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک

میدان قدس ، ابتداى خیابان لاله، 2
شعبه سابق بانک سپه

8754/12

8754/20
تجارى ، ساختمان

20درصد نقد الباقى اقساط 60ماهه  در شش دانگ260451386,100,000,000دفترکار
تخلیهقالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک

مساحت عرصه طبق پروانه و مساحت اعیان مطابق 
پایانکار درج گردیده است.ملک با وضع موجود به 

فروش مى رسد .اسناد فاقد مساحت مى باشد

کاشان ، خیابان امیرکبیر سیلک 21 3
10درصد نقد الباقى اقساط 60ماهه در قالب شش دانگ85/4517,500,000,000قدرالسهممسکونىآپارتمان 24/1257نبش حر ششم طبقه زیرزمین 

ملک با وضع موجود به فروش مى رسدتخلیهتسهیلات اجاره به شرط تملیک

4
فلاورجان ، روستاى شرودان ، خیابان 

اصلى ، بعد ازدهیارى ،نبش کوچه 
شهید محمد ابراهیم قربانى

20درصد نقد الباقى اقساط 60ماهه  در شش دانگ299/1541645,000,000,000مسکونىخانه 411/89
ملک با وضع موجود به فروش مى رسد.تخلیهقالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک

ساختمان داراى حدود 20مترمغازه مى باشد

باغبهادران ، خیابان امام حسین (ع) ، 5
تجارى ، ساختمان131/2355شعبه سابق بانک مهر اقتصاد

10درصد نقد الباقى اقساط 60ماهه  در شش دانگ102/68483/40155,000,000,000مسکونى
ملک با وضع موجود به فروش مى رسدتخلیهقالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک

شاهین شهر بلوار عطار انتهاى فرعى 6
زمین با وضع موجود به فروش مى رسدتخلیهنقدشش دانگ210071,000,000,000مسکونى زمین 2406/16028 غربى 

7
آتشگاه خیابان شهید احمد حجازى 
کوچه سعدى 2 کوچه شهید رجایى 

نبش بن بست توحید 
تخلیهنقدشش دانگ82/510814,000,000,000مسکونىساختمان14/992

ملک با وضع موجود به فروش مى رسد

ملک  در طرح گذر بندى شهردارى قراردارد وعرصه 
باقیمانده حدود 50 مترمربع مى باشد

چهارباغ عباسى بازار آزادى ورودى 8
77,677,083,333 /73قدرالسهممسکونىآپارتمان 269/296چهارم طبقه دوم 

15سهم 
مشاع از 
72 سهم 
عرصه و  

اعیان

عدم تخلیهنقد
ملک با وضع موجود به فروش مى رسد

مطابق استعلام شهردارى ملک در طرح پروژه 
چهارباغ قراردارد.

بانک سپه در نظر دارد املاك و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان 

شناسه آگهى: 1808030


